י"ט בכסלו תשפ"ב
23 בנובמבר 2021

לכבוד
לשכת הדוברות

ג.נ.,

ברצוננו לפרסם באמצעותכם ליום חמישי 25/11/2021 את המכרז הבא :

מכרז חיצוני מס' 127/2021
מנהל/ת התנדבות רשותי בחינוך

המשרה מנהל/ת התנדבות רשותי
דירוג חינוך ונוער
דרגה M.A/B .A
היקף משרה 100%
תיאור תפקיד <ul style="list-style-type: none"> • יישום המדיניות להעמקה והרחבה של ההתנדבות בתחום החינוך במסגרות הפורמליות והבלתי פורמליות.

בעל יוזמה אישית, ניסיון אישי בהתנדבות, יכולת עבודה טובה בסביבה מתוקשבת. כישורים אישיים
<ul style="list-style-type: none"> העדר רישום פלילי יישומי מחשב- הכרות עם תוכנת ה- OFFICE עברית- ברמת שפת אם. דרישות נוספות
<ul style="list-style-type: none"> היעדר הרשעה בעבירת מין, בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א- 2001. רישום פלילי
<p style="text-align: center;">מנהלת מחלקת נוער וצעירים</p> כפיפות
<p>בהתאם להוראות סעיף 174 א' לפקודת העיריות שעניינו סייגים להעסקת קרובי משפחה, מובא בזה לידיעת המועמדים כי ככל שקיימת קרבת משפחה לעובדי העירייה או נבחרי ציבור העסקתם תהיה מותנית בחו"ד יועמ"ש בעניין קיום ניגוד